които след това се гласуват от ФС. Във ФзФ на СУ са създадени условия за максимална 

прозрачност и обективност в процеса на атестиране на преподавателския състав. 

Съгласно чл. 57 от ЗВО през акредитирания период са атестирани 111 преподаватели 

от ФзФ като 102 (сто и двама) преподаватели са получили най-високи „положителни“ общи 

оценки, 7 (седем) преподаватели са получили „задоволителна” и 2 (двама) – 

„незадоволителна“ обща оценка. 

През акредитирания период в резултат от атестиране е санкциониран един 

преподавател (решение на ФС на ФзФ, протокол №7/12.04.2022 г.).